
K U JCP010WTR7

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 13
k pojistné smlouvě č. 698  0 6 4 1 5 8  8  ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Mgr. Petr Kořenský, vedoucí oddělení externího obchodu 
Ing. M iloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura Jižn í Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
teL 386 791111, fax. 386 357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník")

Zastoupený Mgr. Jiřím  Zimolou, hejtmanem kraje

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistným i podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88 ,370  01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je : F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.

a

JIHOČESKÝ KRAJ

uzavírají



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tím to dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.10.2012 -  31.12.2012 do pojistné 
smlouvy 698 064158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tím to dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.10.2012 -  31.12.2012 v pojistné 
smlouvě č. 698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flo tile  č. 698 112 610 9 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtováni pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.10.2012 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, po jistite l s i ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 18.3.2013



Příloho i. l k  dodatku i .  13 k pojistné smlouvě č  6 9806 4 1 5 8 8 Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidlo za období od 1.10.2012 do 31.12.2012

1 
TO

IM
 

l

o
M

ná
ze

vo
rg

ad
re

sa

m
ěs

to

PS
Č

To
vá

rn
í z

na
čk

a

Ty
p 

vo
zid

la

■ .■ N '
e e VI

N

1 
Ro

k v
ýr

ob
y

1

1O

&

i Pa
liv

o 
1

c

i
E«

H
m

ot
no

st

1
%1

Kó
d 

po
jis

tn
éh

o

U
lé

tn
i p

oj
ist

né
 p

o 
sle

vě

Fr
ek

ve
nc

e p
la

ce
ni

1
& Ko

ne
c

7 0 9 7 1 6 4 1 SClS České Budějovice Nem antcká 2133 / 1 0 České Budějovice 3 7 0 1 0 ŠKODA OCTAVIA 6 C 0 1 7 1 9 T M B B E 61Z 2D 2012302 2 0 1 2 0 1 osobn i U E 9 2 9 3 2 9 D 1 0 3 1 9 6 8 3 4 9 5 5 BA 44 7 9 9  Kč čtv r tle tn í 2 .1 0 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 0 8 6 9 8 1 2 Domov Pro  S en iory  S v it lo Drhovle 4 4 P ísek  1 3 9 7 0 1 ŠKODA OCTAVIA 6 C 0 4 3 8 9 T M B C J61Z 2D 2062701 2 0 1 2 0 1 osobn i U E 9 4 4 9 9 6 B 9 0 1 3 9 0 3 2 1 0 5 BA 34 5 1 3  Kč č tv rtle tn í 3 .1 0 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 0 9 7 1 6 4 1 SÚS Písek Vrcovická 2 1 4 8 Písek 3 9 7 0 1 ŠKODA FABIA 6 C 0 1 8 3 1 T M B E C 2 5 J4 D 3 0 5 7 2 0 4 2 0 1 2 0 1 osobni U E 94S381 B 6 3 1 3 9 0 1 5 5 9 5 BA 34 5 1 3  Kč čtv r tle tn í 2 4 .1 0 ,2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 5 0 1 1 1 9 1 Centrum soc.služeb ].Hradec Česká 1175/ 2 Jindřichův Hradec 3 7 7 0 1 ŠKODA ROOMSTER 6 0 6 7 6 9 T M B N M 2 5 J3 D 7 0 2 0 5 9 9 2 0 1 2 0 1 osobn i U F 1 6 1 3 2 8 B 4 4 1 1 9 7 1 6 7 6 5 BA 24 3 2 9  Kč čtv r tle tn í 3 0 .1 0 ,2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 0 0 6 4 7 8 1 V 0 Š  a S tře d n í zem ědělské škola nám. T . G. M asaryka 788/1 Tábor 3 9 0 0 2 ŠKODA FÉLICIA TA J7400 T M B E E F 6 1 3 X 0 0 6 8 8 3 2 1 9 9 8 0 1 osobní A 0 1 8 0 0 8 1 B 4 0 1 2 8 9 1 4 2 0 5 BA 24 3 2 9  Kč č tv rtle tn í 1 4 .1 1 .2 0 1 2 3 1 .1 2 0 0 1 4

6 0 0 6 4 7 8 1 VOŠ a S tře d n í zem ědělská škola nám. T. G. M asaryka 788/1 Tábor 3 9 0 0 2 TRIO LIET GIGANT 7 0 0 2 6 2 3 2 0 0 5 0 1 přívěs Z V 0 1 2 8 5 5 0 0 0 5 5 0 0 0 B F 2 4 5 7  KČ čtv rtle tn í 1 4 .1 1 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

5 8 2 2 9 8 Střed ní odborná škola a Středn Šk o ln í 7 0 9 Trhové Svtny 3 7 4 0 1 VOLKSWAGEN CARAVELLE 3C 3 5 5 8 8 W V2Z Z Z70Z TH 227543 1 9 9 6 0 1 osobní U B S 7 5 5 0 4 D 7 5 2 4 6 1 2 6 8 0 9 B A 44 7 9 9 Kč čtv r tle tn í 1 4 .1 1 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 0 8 6 9 0 5 4 Střed ní zem ědělská škola Čelakovského 200/5 Písek 3 9 7 0 1 ŠKODA YETI 6 C 0 4 7 1 7 T M B JF 4 5 L 1 D 6 0 4 0 3 0 0 2 0 1 2 0 1 osobni U F 1 6 5 0 2 6 B 7 7 1 1 9 7 1 8 8 5 5 BA 24 3 2 9  Kč č tv r tle tn í 1 4 .1 1 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 0 0 7 5 8 5 6 M ateřská Škola, Základní škola Š títn é h o  57/3 České Budějovice 3 7 0 0 1 CITROEN C3 6 0 2 7 5 2 V F7SC K FT 0C A 586858 2 0 1 2 osobní U E 8 9 3 1 8 9 B 5 4 1 3 6 0 1 5 2 9 5 BA 34 5 1 3  Kč č tv r tle tn í 1 6 .1 1 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 2 6 4 8 Školn í rybářství M asarykovo nám. 1 2 Protiv ín 3 9 8 1 1 FORD TRANSIT 6 C 0 4 8 9 0 W F0FX X TTFFC C 60948 2 0 1 2 nákladní U F 0 3 3 3 6 4 D 9 2 2 1 9 8 3 5 0 0 5 B C 24 1 0 2 8  Kč čtv r tle tn í 3 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 2 6 4 8 Školn í rybářství M asarykovo nám . 1 2 Protiv ín 3 9 8 1 1 FORD TRANSIT 6 C 0 4 8 9 1 W F0FXXTTFFCC6O 930 2 0 1 2 nákladní U F 0 3 3 1 1 1 D 9 2 2 1 9 8 3 5 0 0 5 B C 24 1 0 2 8  KČ čtv r tle tn í 3 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

7 2 6 4 8 Školní rybářství M asarykovo nám. 1 2 Protiv ín 3 9 8 1 1 FORD TRANSIT 6 C 0 4 8 9 2 W F0N XXTTFN CG 35908 2 0 1 2 nákladní U F 0 2 0 6 7 7 D 9 2 2 1 9 8 3 5 0 0 7 B C 24 1 0 2 8  KČ čtv r tle tn í 3 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 0 8 6 9 0 5 4 Střed n í zem ědělská škola Čelakovského 200/5 Písek 3 9 7 0 1 OPEL ASTRA 6 C 0 4 8 8 7 W 0L 0 T G F 6 9 X 5 2 9 6 7 7 5 1 9 9 9 osobni A 0 3 8 5 0 6 2 8 7 4 1 5 9 8 1 6 7 5 5 BA 34 5 1 3  Kč č tv rtle tn í 7 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 6 8 0 7 9 SOU Blatná U Sladovny 6 7 1 Blatná 3 8 8 0 1 ŠKODA FABIA 5 C 8 2 7 0 0 T M B E C 25J9D 3024831 2 0 1 2 osobní U E 9 3 4 3 1 7 B 6 3 1 3 9 0 1 5 5 9 5 B A 34 5 1 3  KČ čtv r tle tn í 1 0 0 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 0 0 1 4

5 8 2 2 9 8 Střed n í odborná škola a S tředn Šk o ln í 7 0 9 Trhové Svtny 3 7 4 0 1 FORD TRANSIT 2 0 1 5 7 8 W F 0R X X B D F R 5R 53120 2 0 0 5 0 1 osobn í B G 2 3 4 7 9 7 D 6 2 1 9 9 8 2 6 0 0 6 BA 44 7 9 9  Kč čtv r tle tn í 1 2 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

6 0 0 7 5 9 1 1 SO Š veterin árn í a zem ědělská R udolfovski 4 58/ 92 České Budějovice 3 7 0 0 1 BM W F 6 5 0 W B 1 0 1 6 1 0 0 S 0 3 3 6 5 3 8 1 9 9 5 m otodykl U E 5 7 1 8 5 4 B 2 5 6 5 2 3 7 1 2 B B 44 2 2 8  Kč čtv r tle tn í 2 1 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 0 0 1 4

6 0 0 7 5 9 1 1 SO Š v eterin árn í a  zem ědělská Rudolfovská 458/ 92 če sk é  Budějovice 3 7 0 0 1 BM W F 6 5 0 5C 4377 W B 1 0163A 1V X A 22382 1 9 9 7 m otodykl U E 5 0 2 3 5 0 B 3 5 6 5 2 3 7 1 2 B B 4 4 2 2 8  Kč Č tvrtletní 2 1 .1 2 .2 0 1 2 3 1 .1 2 .2 0 1 4

V Českých Budějovicích, dne 18.3 .2013 V Českých Budějovicích, dne 18.3 .2013

Za pojistitele: Za pojistníka:

Podpis

j j

% JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor hospodářské a majetkové správy 
oddělení majetkové správy 

U Zimního stadionu 1&62/2 
370 70 České Budějovice (1)7

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 k dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Zániky PS ve flo tile č. 6980641588 nahlášené v období od 1.10.2012 do 31.12.2012

Č
ís

lo
 P

S

R
Z 

(V
IN

)

D
ův

od
 z

án
ik

u
 P

S

i l 1 1 1 ; 
D

at
um

 ú
či

n
n

os
ti

 
zá

ni
ku

P
oz

ná
m

ka

6268099248 PI2288 dohoda 22.12.2012
6268100085 JHD2484 dohoda 10.10.2012
6268100165 }H8950 změna vlastníka 10.10.2012
6268100210 )H5525 změna vlastníka 10.10.2012
6268101731 CBH4918 trvale vyřazeno z  evidence 16.10.2012
6268101758 CBJ0682 trvale vyřazeno z  evidence 16.10.2012
6268102275 PIH6704 trvale vyřazeno z  evidence 27.11.2012
6268103307 TAE7634 změna vlastníka 1.12.2012
6268103411 TA9312 změna vlastníka 7.12.2010
6268104220 353058 dohoda 1.10.2012
6268106428 JHI3209 trvale vyřazeno z  evidence 11.10.2012
6268107797 16443 změna vlastníka 23.11.2012
6268107973 14612 změna vlastníka 23.11.2012
6268111067 2C98386 změna vlastníka 4.12.2012
6268111681 40053381901 změna vlastníka 21.12.2012
6268112369 1C98331 trvale vyřazeno z  evidence 22.11.2012
6268112473 214365 změna vlastníka 5.12.2012
6268112510 214337 dohoda 14.12.2012
6268114680 74071 dohoda 22.12.2012
6268115869 1C82931 změna vlastníka 19.10.2012
6268116052 CBA3157 změna vlastníka 13.12.2012
6268117952 83 dohoda 13.12.2012
6273774703 13228 dohoda 28.11.2012

V Českých Budějovicích, dne 18.3.2013 V Českých Budějovicích, dne 18.3.2013

Za pojistitele:

' - A POJIŠŤOVNA.^ S
■'» >'!NA !KSURANfce GROUP 

> ORA JÍ2N Í ČECHY  
'"'VP NÁBŘEŽÍ 441/3 

i,.:,-, i .Ps k É BUDĚJOVICE 
- n *

Za pojistníka:

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor hospodářské a majetkové správy 
oddělení majetkové správy 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budájovioa (1)

/
Podpis Razítko a podpis Razítko a Dodms


